
所在地

団体（法人）名

氏名

氏名

ＴＥＬ/ＦＡＸ

Ｅメール

添付書類 注意事項 提出 確認

1
国税及び地方税に滞納
がないことがを確認で
きる書類

2
登記簿
実績資料

3 ―

4 ―

5 ―

6

位置図
平面図
配置図
写真

7 ―

8 ―

9 ―

10 ―

11 ― 新規開設のみ

12 ―

12 ―

13 ―

14 ―

15 ―

【別紙１】 応募書類一覧

資
金
関
係

役員名簿【様式３】

応募の動機・事業の考え方【様式４】

令和８年度那須塩原市要支援児童放課後応援事業業務委託（西那須野地区・塩原地区）

収支計画（令和　９年度）【様式１１－３】

事業実施スケジュール【様式５】

人員体制等【様式７】

事業への取組【様式１０】

職員予定者【様式８】

事業運営責任者経歴書【様式９】

収支計画（令和　８年度）【様式１１－２】

収支計画（令和１２年度）【様式１１－６】

受託申込書【様式１】

収支計画（令和１０年度）【様式１１－４】

収支計画（令和１１年度）【様式１１－５】

収支計画（令和　７年度）【様式１１－１】

／

実施場所・開設時間【様式６】
居
場
所
関
係

団
体
関
係

団体の概要【様式２】

事業種別

応募書類名区分

団体（法人）
代表者

事務担当者


